
COMITATO DI GESTIONE AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA 11 PISTOIA 

 

     

  SEDUTA DEL 27 APRILE  2018        

DELIBERA N. 64 

 

  

OGGETTO: CONCESSIONE CONTRIBUTO ANLC PER ATTIVITÀ DI VIGILANZA.  

 
 

PRESENTI: CALANTONI, DAMIANI, DROVANDI, MANCHIA, NANNINI, PIERACCI, PRETELLI, PROCISSI  

 

ASSENTI: ORLANDINI 

 

 

 

 

Il Comitato, 

 

- VISTA la richiesta di contributo presentata dal Associazione Nazionale Libera Caccia Circolo 

Provinciale di Pistoia (ns. prot. 239) per il mantenimento e la buona funzionalità del servizio di 

vigilanza effettuato dalle guardie volontarie della Associazione; 

- TENUTO conto dell’importanza della presenza delle guardie volontarie su tutto il territorio per la 

tutela faunistica e venatoria nonché per l’attuazione degli gli interventi di controllo della fauna 

selvatica ai sensi dell’art. 37 della L.R. 3/94; 

- Ritenuta congrua e pertinente la richiesta; 

 

A  voti unanimi 

D E L I B E R A 

 

- di concedere un contributo di € 1.500,00 al Circolo Provinciale di Pistoia dell’Associazione 

Nazionale Libera Caccia a sostegno dell’attività di vigilanza svolta tramite le proprie GG:VV; 

- di provvedere ad imputare la spesa relativa sul competente capitolo di bilancio. 

 

 

 

 

  IL SEGRETARIO         IL PRESIDENTE 

(Cristiano PIERACCI)       (Massimo DAMIANI) 
 

 

 

 

 


